CÓDIGO DO CERTIFICADO: F9Y6A-764QK-M6DXY-1MYGA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F9Y6A-764QK-M6DXY-1MYGA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "LINFOMA DE BURKITT ESPORÁDICO EM
PACIENTE PEDIÁTRICO: UM RELATO DE CASO", de autoria de CATARINA ANDRADE GOMES VUOLO,
CAIO WILLIAM MACHADO, IZABELA SENA DE OLIVEIRA, JOÃO VICTOR QUARESMA PEREIRA E JULIA
FARIA CRABI foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de
Estudos Patológicos On-line - CONBESP, transmitido no período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO